
 

        41. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 25.03.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na schválení cenové nabídky poradenských služeb 
společnosti enovation s. r. o. v rámci projektu financovaného z Národního plánu obnovy 
„Iniciativa 4. 5. 3. Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center – malá kulturní  
a kreativní centra“.  

Městská část ve spolupráci se společností enovation s. r. o. úspěšně žádala o dotaci z NPO na 

projekt „ Rekonstrukce knihovny - kulturní a kreativní centrum Dolní Chabry“ 

s předpokládanou realizací do 31. 12. 2025. Předložená cenová nabídka služeb spočívá 
v přípravě a výběru dodavatele dle pravidel pro zadávání veřejných zakázek a dotačních 
pravidel tzv. ProfiTender a služeb asistence a poradenství v průběhu realizace projektu a 
udržitelnosti projektu tzv. AfterCare. 
Společnost enovation s. r. o. je poradenskou a dotační společností založenou roku 2007  
s bohatými zkušenostmi se službami pro veřejný sektor i mimo něj, zprostředkovali získání 
dotačních titulů za více než 47 miliard v různých odvětvích, pro městskou část tato společnost 
dělá pravidelný dotační monitoring.  
Radě městské části se doporučuje schválení nabídky a výjimky ze Směrnice k zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dle článku VII., písmeno C.   
 

1) ProfiTender: administrace výběrových řízení 
Veřejná zakázka dle Pravidel pro výběr dodavatelů/ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek na služby, dodávky a stavební práce 

 Cena (bez DPH)  

Cena za první výběrové řízení  
Cena za každé další výběrové řízení  
Cena za každou další část veřejné zakázky u zakázek 
dělených na 2 a více částí v souladu s § 35 zákona  
1 hodina odborné konzultace k činnostem ad hoc  
(tj. mimo činnosti v I. až II. etapě)  
 

2) AfterCare: administrace schválených projektů během jejich realizace a udržitelnosti 
Jakékoli aktivity AfterCare (viz Příloha nabídky):  Kč/hod. 
Indikativní pracnost na straně enovation – 20 hodin na celý projekt 
 

Všechny výše uvedené částky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle 
zákonné výše. 
 

Přílohy: Nabídka enovation 

   Příloha k nabídce 

   Směrnice VZMR 

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

Zpracovatel:  Mgr. Lenka Drdová 


